

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	223	223	0	136	47	40	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	281	281	0	164	60	57	0	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/к № 1																							
11000002	Машинист крана автомобильного (КС 45721 (Камаз 43118) С 514 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11000006	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11000007	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010040	Водитель автомобиля (Камаз 43118-30 В 572 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010041	Водитель автомобиля (Камаз 43118-32 В 483 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010049	Машинист крана автомобильного (Камаз 43118-32 В 629 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010053	Водитель автомобиля (Камаз 43114-30 В 748 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010106	Машинист крана автомобильного (Кран автомобильный КС-45717-1 Е 664 ЕМ 123)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
11010116	Тракторист (Беларус 82,1 23 ОТ 7099)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010117	Водитель погрузчика (SHANTUI SL30WN 23 УВ 7952)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010118	Водитель погрузчика (HYUNDAI 50D-9SA 23 УВ 7951)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040119	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 935 ЕМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11050026	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11060003	Моторист цементировочного агрегата (Краз 65101 С 549 ГА 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
11060005	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Краз 255 М 363 УС 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
11060008	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Краз 260 Т 205 ВУ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
11060009	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Краз 260 С 844 ТС 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
11060013	Моторист цементировочного агрегата (Краз 65101 У 664 ЕХ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
11060016	Машинист передвижного компрессора (Краз 250 СД-9/101 А 073 НУ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

11060019	Моторист цементировочного агрегата (Краз 250 ЦА-320 А 964 АУ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060030	Моторист цементировочного агрегата (ЗИЛ 131 Р 273 УЕ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060031	Моторист цементировочного агрегата (ЗИЛ 131 Р 140 УЕ 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060035	Моторист цементировочного агрегата (Урал 58590N С 018 УХ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060036	Моторист цементировочного агрегата (Камаз 53228С Х 625 НУ 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060055	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11060067	Моторист цементировочного агрегата (Урал 4320-30 АКОС-4320 К 387 НС 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060097	Машинист автогрейдера (Автогрейдер ГС-14.02 23 ОТ 7069)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11060098	Машинист бульдозера (Бульдозер Т-9.01Я1БР-1 23 ОТ 7086)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11060121	Моторист цементировочного агрегата (Краз 260 У 532 ВС 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060194	Моторист цементировочного агрегата (Краз 250 Е 894 ТА 93)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060207	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Краз 260 У 568 ВС 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060218	Машинист передвижного компрессора (Краз 250 СД-9/101 А 963 АУ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060228	Моторист цементировочного агрегата (Урал 4320-30 УНБ-160х324 Т 105 ТР 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060237	Моторист цементировочного агрегата (Урал 4320-5675-0000011 СИН-32.02.00 В 947 АВ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11060238	Водитель автомобиля (УАЗ 29893-01 У 252 ВО 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11060297	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") К 359 КР 123)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

11060306	Тракторист Снегоболотоход (ГТМ 3902ГР-01 92-83 УР 23)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11060320	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 936 ЕМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070015	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 970 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/к № 2																							
11060149	Машинист бульдозера (Бульдозер ДЗ-499Б 74-69 УМ 23)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11060195	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 К 145 ЕА 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11060198	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") М 881 КВ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11070007	Водитель автомобиля (LADA LARGUS Т 925 МК 30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070013	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 О 466 МО 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070016	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 931 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070019	Водитель автомобиля (УАЗ 29894 Е 895 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070020	Водитель автомобиля (УАЗ 3163 Е 986 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070021	Водитель автомобиля (УАЗ 3163 Е 984 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070023	Водитель автомобиля (ГАЗ 330263 В 995 УМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070027	Водитель автомобиля (ГАЗ 330263 Е 917 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070028	Водитель автомобиля (ГАЗ 330263 У 027 СО 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070036	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 О 455 МО 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070038	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070039	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") С 523 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11070053	Водитель автомобиля (Mercedes Benz E450 4Matic Т 034 ВХ 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070071	Водитель автомобиля (Газ 3221 О 069 МН 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070072	Водитель автомобиля (Газ 32212 О 003 НН 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070080	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 К 144 ЕА 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11070083	Водитель автомобиля (Газ 22171 О 868 НН 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070089	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200 Р 900 РР 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070106	Водитель автомобиля (LADA LARGUS Т 926 МК 30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070113	Водитель автомобиля (Mercedes Benz S450 4Matic Р 169 РР 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070133	Водитель автомобиля (Mercedes Benz С 555 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070137	Водитель автомобиля (Mercedes Benz С300 Р 048 МТ 177)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070138	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic В 242 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070139	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic В 511 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070140	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic В 571 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070141	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic В 588 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070142	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic В 589 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070143	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 250 CGI В 805 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070144	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 250 CGI В 865 ОТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070145	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 Matic Х 638 ВТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070146	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic Х 684 ВТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070147	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic Х 719 ВТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070148	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz С 300 4Matic Х 866 ВТ 197)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070149	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200 Н 003 РР 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070150	Водитель автомобиля (ГАЗ 330263 Е 896 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11070151	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz E 200 X 674 КУ 77)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070152	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz E 200 B 327 AC 777)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070189	Водитель автомобиля (Mercedes Benz V 250 4Matic Г 010 AA 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070196	Водитель автомобиля (Toyota Camry O 755 BH 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070197	Водитель автомобиля (ЛУИДОР 2250В3 Н 689)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070198	Водитель автомобиля (Mercedes Benz ML 350 4Matic K 326 KP 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11071123	Водитель автомобиля (Mercedes Benz 223685 Т 082 ВХ 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090109	Водитель автомобиля (LADA LARGUS Т 924 МК 30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090426	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/к № 3																							
11010002	Водитель автомобиля (Камаз 65116-32 У 167 СО 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040055	Моторист цементировочного агрегата (МА3587929 СИН35 Н 672 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11040089	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040103	Моторист цементировочного агрегата (Краз 250 Р 425 АУ 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11040104	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") С 526 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11040105	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") К 351 ЕА 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11040106	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 934 ЕМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040109	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") М 880 КВ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11040110	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") К 350 КР 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11040114	Водитель автомобиля (УАЗ 29893-01 У 191 ВО 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11040115	Водитель автомобиля (УАЗ 29893-01 У 117 ВО 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040116	Водитель автомобиля (УАЗ 29893-01 У 265 ВО 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11060101	Моторист цементировочного агрегата (Краз 250 Н 104 ЕУ 93)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11070012	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 О 467 МО 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070014	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 О 448 МО 152)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11070018	Водитель автомобиля (УАЗ 29894 О 757 ВН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070073	Водитель автомобиля (Газ 32212 О 068 НВ 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090224	Моторист цементировочного агрегата (Урал 4320-1916-30 Е 261 РУ 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
А/к № 4																							
11010060	Водитель автомобиля (Камаз-65116 В 632 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010061	Водитель автомобиля (Камаз 65115-32 Н 656 СТ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11071023	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") М 882 КВ 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090035	Машинист бульдозера (Бульдозер Т-9.01Я1БР-1 23 ОТ 7087)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11090036	Машинист бульдозера (Трактор гусеничный Агромаш-90ТГ 2048А 23 ОТ 7082)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11090101	Водитель автомобиля (Камаз 65116-32 У 195 СО 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090106	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 О 469 МО 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090111	Водитель автомобиля (ГАЗ 330263 Е 903 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090112	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090114	Водитель автомобиля (Камаз 43114-30 В 764 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090116	Водитель автомобиля (LADA LARGUS Т 928 МК 30)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090142	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090143	Старший механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090144	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11090154	Контролер технического состояния автомототранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090206	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") Т 006 АА 93)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090213	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 933 ЕМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090214	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") К 361 КР 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090229	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Краз 255 А 971 АУ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11090238	Водитель автомобиля (Урал 4320-1951-40 В 948 АВ 23)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11090264	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Краз 255 Р 416 АУ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11090302	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 967 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090305	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 947 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090309	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 932 ЕМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090310	Контролер технического состояния автомототранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090402	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 О 461 МО 152)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090405	Водитель автомобиля (Урал 4320-1951-40 В 946 АВ 23)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090411	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 У 014 СО 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090412	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 Е 951 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090413	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егерь") К 352 ЕА 123)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11090414	Машинист крана автомобильного (Кран автомобильный КС-45717-1 Е 663 ЕМ 123)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090482	Водитель автомобиля (Камаз 43118-30 В 642 РУ 123)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет



11091111	Машинист крана автомобильного (КС 45721 (Камаз 43118) С 518 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11091112	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 К 147 ЕА 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11094110	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егер") С 524 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11094111	Машинист передвижного компрессора (Краз 65053 К 589 АХ 23)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11094115	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11094116	Водитель автомобиля (3897-0000010-15 (ГАЗ 33081 "Егер") К 354 КР 123)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ГМПОиДО</b>																							
11030201	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030202	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МРЦ</b>																							
11010110	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040027	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
11040030	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11040088	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11050005	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11050010	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11050011	Шлифовщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11090209	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООТПБООСнОБДД</b>																							
11030005	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030406	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11031001	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПОТиЗП</b>																							
11030501	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11030502	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030505	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030506	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030507	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПТО</b>																								
11030304	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рук-во</b>																								
11030101	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030102	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УКГ</b>																								
11030601	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030602	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030604	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030605	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030607	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030608	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030609	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030611	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030614	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030615	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УХиРМТР</b>																								
11020015	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030305	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030308	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070079	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УЭВС</b>																								
11020005	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ХУ</b>																								
11060052	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЭС</b>																								
11030901	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030903	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11030904	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030907	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11030909	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11090908	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МРЦ</b>																								
11050002	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050003	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050004	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050007	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050008	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050012	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050013	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050014	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050015	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050016	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050017	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050028	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050033	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050084	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050200	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050201	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11050202	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11060045	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11070098	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11091209	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

11094083	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
А/к № 4																							
11090416	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
А/к № 1																							
11010088	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43118-37 Н 576 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010089	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65117-37 Н 457 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010091	Водитель автомобиля (HYUNDAI R140W-9S 23 ОТ 4563)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11010092	Водитель автомобиля (7098АН-10 (УРАЛ) Т 252 ВХ 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11061089	Водитель автомобиля (Урал СДА 532362УР Н 525 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/к № 2																							
11070042	Водитель автомобиля (GAZON NEXT C41R16 Н 537 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070051	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 Н 432 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070074	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 Н 587 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070114	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A22R36 Н 585 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11070122	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 Н 588 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/к № 3																							
11040014	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 Н 480 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040032	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 Н 543 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040052	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A22R36 Н 570 ЕА 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11040053	Водитель автомобиля (7098FN-10 (УРАЛ) Н 601 ЕЕ 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11040081	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 H 615 EA 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/к № 4																							
11090184	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT A65R36 H 437 EA 193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Крикунов Юрий Иванович

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по  
охране труда, промышленной и  
пожарной безопасности - начальник  
отдела

(должность)

(подпись)

Кудря Андрей Николаевич

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Начальник отдела ОПОТиЗП

(должность)

(подпись)

Сабанцева Виктория  
Владимировна

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Руководитель УКГ

(должность)

(подпись)

Волошин Дмитрий  
Григорьевич

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Начальник эксплуатационной службы

(должность)

(подпись)

Шанцев Сергей  
Владимирович

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Начальник автоколонны Автоколонны  
№ 1

(должность)

(подпись)

Василенко Андрей  
Николаевич

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Начальник автоколонны Автоколонны  
№ 2

(должность)

(подпись)

Шкрябунов Виталий  
Викторович

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Начальник автоколонны Автоколонны  
№ 3

(должность)

(подпись)

Фоменко Александр  
Николаевич

(ФИО)

28.12.2022

(дата)

Начальник автоколонны Автоколонны №4 <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Фатеев Сергей Владимирович <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Главный механик-начальник цеха механоремонтного цеха <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Кононенко Александр Александрович <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Начальник участка по хранению и реализации материально-технических ресурсов <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Христюк Дмитрий Михайлович <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Главный энергетик - начальник участка энерговодоснабжения <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Герасименко Александр Сергеевич <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Начальник хозяйственного участка <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Гагай Сергей Александрович <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Медицинская сестра фельдшерского здравпункта <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Архипова Лилия Алексеевна <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Специалист по охране труда <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Долузкова Анна Сергеевна <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Заместитель начальника отдела кадров и трудовых отношений Управления по работе с персоналом <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Железнев Николай Анатольевич <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Жилкин Алексей Владимирович <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  2782 <hr/> (№ в реестре экспертов)	 <hr/> (подпись)	Брескис Никита Николаевич <hr/> (ФИО)	<u>28.12.2022</u> (дата)